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Wszystkim, którzy przyczynili się do pięknego i sprawnego przebiegu uroczystości odpustowej1.
w  naszej  parafii,  wszystkim,  którzy  w  niej  uczestniczyli  bardzo  serdecznie  dziękujemy.
Dziękujemy również wszystkim, którzy czynnie uczestniczyli w procesjach w oktawie Bożego
Ciała.

Serdecznie zapraszamy na nabożeństwa czerwcowe. W niedziele o godz.17. W dni powszednie2.
po  Mszy  świętej  o  godz.18.Polecajmy  w  modlitwie  wszystkie  sprawy  życia
osobistego,małżeńskiego  i  rodzinnego,  odmawiając  w  kościele  ,czy  w  domu  Litanię  do
Najświętszego Serca Pana Jezusa patronującego naszej parafii.

W najbliższy czwartek w dniu 13 czerwca Nabożeństwo Fatimskie o godz.20.Serdecznie na3.
procesję i wspólną modlitwę różańcową zapraszamy.

W ,,Gościu Niedzielnym: polecamy następujące artykuły:  ,,Prosto w serce”i  ,,Mieć te oczy4.
rozmodlone”.

Wszystkim rodzicom przypominamy, aby swoim dzieciom i młodzieży wyjeżdżającej na wakacje5.
udzielali  rodzicielskiego  błogosławieństwa.  Jako  Ojciec  lub  matka  stajemy  przed  swoim
dzieckiem i robiąc znak krzyża wypowiadamy słowa: Ja ciebie błogosławię w Imię Ojca i Syna i
Ducha Świętego Amen.

Rodziców prosimy aby przypominali dzieciom i młodzieży o porannej i wieczornej modlitwie i o6.
niedzielnej Mszy świętej zwłaszcza w czasie wakacji.

Mieszkańców Skowarcza prosimy, aby nie ustawali w modlitwie: ,,O dar nowej świątyni w7.
Skowarczu”. Módlcie się szczególnie przez pośrednictwo Matki Bożej z Gietrzwałdu i Świętego
Józefa.

W przyszłą niedzielę po Mszy Świętej og. 17.30, obedzie się spotkanie rodziców i dzieci, które8.
biorą udział w tegorocznym wyjezdzie wakacyjnym z ks. Tomasz. Prosmiy o obecność. 
W zakrystii  dostępne są  deklaracje  przystąpienia  do I  Komunii  Świętej  w 2025 roku dla9.
uczniów klas drugich. Rodziców prosimy o zgłaszanie dzieci. Termin Komunii w przyszłym roku
to 14 czerwca 2025 r. 

Wszystkich parafian prosimy, aby wchodząc do swoich domów i do domów swoich bliskich10.
pozdrawiali domowników słowami: ,,NIECH BĘDZIE POCHWALONY JEZUS CHRYSTUS”, a
wychodząc mówili: ,,ZOSTAŃCIE Z BOGIEM”.



Na  dobry  wypoczynek,  na  piękne  rodzinne  lub  przyjacielskie  spotkania,  na  prawdziwie11.
chrześcijańskie przeżywanie całego tygodnia Niech Jezus Chrystus Wam błogosławi.

 

SŁOWA DO PRZEMYŚLENIA: ,,1 czerwca – Dzień Dziecka- przychodzi Mi taka refleksja: Dzieci nie
wolno bić, ale zabijać wolno”
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